
CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.090 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación:  11:10

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 435 IVÁN ALVARADO GONZÁLEZ 83042 2006 UDAT TALAVERA 13´45 S18M

2 440 ELOY SERRANO BORREGO 81606 2007 UDAT TALAVERA 13´48 S18M

3 439 SAMUEL SERRANO BORREGO 81604 2006 UDAT TALAVERA 14´07 S18M

4 379 IKER SEBASTIÁN JIMÉNEZ 32586 2006 TRAININGREY 14´19 S18M

5 434 EMMANUEL ALVARADO AMOR 79873 2007 UDAT TALAVERA 14´50 S18M

6 380 ALBERTO VELASCO ROMERO 28824 2006 TRAININGREY 15´05 S18M

7 201 GABRIEL RODRIGUEZ DÍEZ 71206 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´25 S18M

8 202 RAÚL VILLALTA ARENAS 80202 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´26 S18M

9 251 MARCOS CORONEL PECES 61363 2006 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´39 S18M

10 505 VICTOR AGUADO PICHON 2080 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 16´01 S18M

11 253 SOFIA GREGORIO ALCAZAR 35353 2006 CLUB ATLETISMO TORRIJOS (CAT) 16´05 S18F

12 144 AITANA CATALAN SANCHEZ 5455 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 16´20 S18F

13 498 ELENA SORIANO LORENTE 3649 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 16´39 S18F

14 437 SERGIO GÓMEZ DINCA 59981 2006 UDAT TALAVERA 17´02 S18M

15 438 MARIO GÓMEZ FERNÁNDEZ 78811 2006 UDAT TALAVERA 17´04 S18M

16 250 LUCIA SANCHEZ GARCIA 44765 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 17´10 S18F

17 500 JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ 6603 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´15 S18F

18 378 PEDRO PINTADO BARRERA 33225 2006 TRAININGREY 17´20 S18M

19 501 JULLIA NAVALON PEDRAZA 1853 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´21 S18F

20 145 ROCIO GONZALEZ RODRIGUEZ 11436 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 17´45 S18F

21 200 ÁLVARO REGUERA INSAUSTI 44762 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 17´53 S18M

22 499 ESTHER LOPEZ CALVO 286 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´56 S18F

23 376 CRISTINA TRUJILLO RAMÍREZ 31451 2007 TRAININGREY 18´00 S18F

24 373 PAULA DE DIEGO BOLADO 47629 2007 TRAININGREY 18´01 S18F

25 199 NATALIA VICTOR GIL 48008 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 18´07 S18F

26 148 IARA MORENO SORIANO 32472 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 18´31 S18F

27 198 IRIA VEGA MORA 242 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 18´42 S18F

28 147 AROA MINGUEZ SORIANO 15000 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 18´56 S18F

29 146 INES MAYOR COFRADE 8204 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 19´09 S18F

30 503 MARIA JEREZ ALONSO 1809 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 19´21 S18F

31 248 SOFIA LOPEZ ALONSO 23998 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 19´25 S18F

32 95 SEVGIN LUIS NOVAIS EMILOV 1051 2006 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 19´27 S18M

33 502 LUCIA GONZALEZ MARTIN 4988 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 19´27 S18F

34 504 ASIER SANCHEZ ARBIOL 2255 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 19´55 S18M

35 430 ADRIANA DÍAZ RODRÍGUEZ 59240 2007 UDAT TALAVERA 19´55 S18F

36 431 ROSA MARÍA GARCÍA HIDALGA 32904 2007 UDAT TALAVERA 20´54 S18F

37 247 ALBA FONSECA CALVO 26798 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 21´05 S18F

38 249 DIANA SAEZ RUANES 36717 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 21´49 S18F

39 374 LUCÍA RAMÍREZ CARRILLO 25754 2006 TRAININGREY 22´38 S18F

40 92 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 2953 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 22´55 S18F

41 203 HUGO LÓPEZ MARTÍN 82012 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 23´12 S18M

42 275 NATALIA GARCÍA ALCAIDE 1914 2007 E. M. ATLETISMO YEPES 23´33 S18F

43 375 CAYETANA RODRÍGUEZ ESCOBAR 26178 2007 TRAININGREY 23´36 S18F

AB 91 IRENE GARCÍA GÓMEZ-MONEDERO 1016 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S18F

AB 433 JIMENA VALERO RODRÍGUEZ 74924 2006 UDAT TALAVERA S18F

NP 93 DANIEL OSTAPCHUK 7499 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S18M

NP 94 JESÚS PUCHE SOTO 2683 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S18M

NP 108 DAVID GALAN LUDEÑA 52386 2006 CD DE ATLETISMO LOS MONTES S18M

NP 252 MARCOS MURIEL PAZ 37623 2006 CLUB ATLETISMO SESEÑA S18M

NP 377 DARÍO GONZÁLEZ REDONDO 37957 2006 TRAININGREY S18M

NP 436 IAGO DEL MAZO FERNÁNDEZ TRAMITE 2007 UDAT TALAVERA S18M

NP 194 ALICIA ALONSO HERRADURA 42111 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 195 IRENE FERRANDO GALÁN 57207 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 196 ORIA MARUXA GARCÍA FARIÑA 71574 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 197 DANIELA QUISMONDO CABELLO 52593 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 274 ANDREA ALVAREZ DIAZ MAYORDOMO 15181 2007 E. M. ATLETISMO YEPES S18F

CLASIFICACIÓN SUB 18

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.090 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación:  11:10

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.
NP 429 MARÍA CORDERO PINEDA 80455 2006 UDAT TALAVERA S18F

NP 432 MERCEDES MORENO JIMÉNEZ 1523 2006 UDAT TALAVERA S18F

CLASIFICACIÓN SUB 18

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4090 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación:  11:10

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 253 SOFIA GREGORIO ALCAZAR 35353 2006 CLUB ATLETISMO TORRIJOS (CAT) 16´05 S18F

2 144 AITANA CATALAN SANCHEZ 5455 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 16´20 S18F

3 498 ELENA SORIANO LORENTE 3649 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 16´39 S18F

4 250 LUCIA SANCHEZ GARCIA 44765 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 17´10 S18F

5 500 JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ 6603 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´15 S18F

6 501 JULLIA NAVALON PEDRAZA 1853 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´21 S18F

7 145 ROCIO GONZALEZ RODRIGUEZ 11436 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 17´45 S18F

8 499 ESTHER LOPEZ CALVO 286 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´56 S18F

9 376 CRISTINA TRUJILLO RAMÍREZ 31451 2007 TRAININGREY 18´00 S18F

10 373 PAULA DE DIEGO BOLADO 47629 2007 TRAININGREY 18´01 S18F

11 199 NATALIA VICTOR GIL 48008 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 18´07 S18F

12 148 IARA MORENO SORIANO 32472 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 18´31 S18F

13 198 IRIA VEGA MORA 242 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 18´42 S18F

14 147 AROA MINGUEZ SORIANO 15000 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 18´56 S18F

15 146 INES MAYOR COFRADE 8204 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 19´09 S18F

16 503 MARIA JEREZ ALONSO 1809 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 19´21 S18F

17 248 SOFIA LOPEZ ALONSO 23998 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 19´25 S18F

18 502 LUCIA GONZALEZ MARTIN 4988 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 19´27 S18F

19 430 ADRIANA DÍAZ RODRÍGUEZ 59240 2007 UDAT TALAVERA 19´55 S18F

20 431 ROSA MARÍA GARCÍA HIDALGA 32904 2007 UDAT TALAVERA 20´54 S18F

21 247 ALBA FONSECA CALVO 26798 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 21´05 S18F

22 249 DIANA SAEZ RUANES 36717 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 21´49 S18F

23 374 LUCÍA RAMÍREZ CARRILLO 25754 2006 TRAININGREY 22´38 S18F

24 92 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 2953 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 22´55 S18F

25 275 NATALIA GARCÍA ALCAIDE 1914 2007 E. M. ATLETISMO YEPES 23´33 S18F

26 375 CAYETANA RODRÍGUEZ ESCOBAR 26178 2007 TRAININGREY 23´36 S18F

AB 91 IRENE GARCÍA GÓMEZ-MONEDERO 1016 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S18F

AB 433 JIMENA VALERO RODRÍGUEZ 74924 2006 UDAT TALAVERA S18F

NP 194 ALICIA ALONSO HERRADURA 42111 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 195 IRENE FERRANDO GALÁN 57207 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 196 ORIA MARUXA GARCÍA FARIÑA 71574 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 197 DANIELA QUISMONDO CABELLO 52593 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S18F

NP 274 ANDREA ALVAREZ DIAZ MAYORDOMO 15181 2007 E. M. ATLETISMO YEPES S18F

CLASIFICACIÓN SUB 18 FEMENINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4090 m. Hora de salida: 10:30h.

1º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 22

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

3 498 ELENA SORIANO LORENTE 3649 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 16´39

5 500 JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ 6603 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´15

6 501 JULLIA NAVALON PEDRAZA 1853 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´21

8 499 ESTHER LOPEZ CALVO 286 2006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 17´56

2º CLUB: CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 35

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 144 AITANA CATALAN SANCHEZ 5455 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 16´20

7 145 ROCIO GONZALEZ RODRIGUEZ 11436 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 17´45

12 148 IARA MORENO SORIANO 32472 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 18´31

14 147 AROA MINGUEZ SORIANO 15000 2007 CLUB ATLETISMO NOVES 18´56

3º CLUB: CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 64

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

4 250 LUCIA SANCHEZ GARCIA 44765 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 17´10

17 248 SOFIA LOPEZ ALONSO 23998 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 19´25

21 247 ALBA FONSECA CALVO 26798 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 21´05

22 249 DIANA SAEZ RUANES 36717 2007 CLUB ATLETISMO SESEÑA 21´49

4º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 68

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

9 376 CRISTINA TRUJILLO RAMÍREZ 31451 2007 TRAININGREY 18´00

10 373 PAULA DE DIEGO BOLADO 47629 2007 TRAININGREY 18´01

23 374 LUCÍA RAMÍREZ CARRILLO 25754 2006 TRAININGREY 22´38

26 375 CAYETANA RODRÍGUEZ ESCOBAR 26178 2007 TRAININGREY 23´36

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 18 FEMENINO

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4090 m.

Hora de salida: 10:30h.

Hora de publicación:  11:10

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 435 IVÁN ALVARADO GONZÁLEZ 83042 2006 UDAT TALAVERA 13´45 S18M

2 440 ELOY SERRANO BORREGO 81606 2007 UDAT TALAVERA 13´48 S18M

3 439 SAMUEL SERRANO BORREGO 81604 2006 UDAT TALAVERA 14´07 S18M

4 379 IKER SEBASTIÁN JIMÉNEZ 32586 2006 TRAININGREY 14´19 S18M

5 434 EMMANUEL ALVARADO AMOR 79873 2007 UDAT TALAVERA 14´50 S18M

6 380 ALBERTO VELASCO ROMERO 28824 2006 TRAININGREY 15´05 S18M

7 201 GABRIEL RODRIGUEZ DÍEZ 71206 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´25 S18M

8 202 RAÚL VILLALTA ARENAS 80202 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´26 S18M

9 251 MARCOS CORONEL PECES 61363 2006 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´39 S18M

10 505 VICTOR AGUADO PICHON 2080 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 16´01 S18M

11 437 SERGIO GÓMEZ DINCA 59981 2006 UDAT TALAVERA 17´02 S18M

12 438 MARIO GÓMEZ FERNÁNDEZ 78811 2006 UDAT TALAVERA 17´04 S18M

13 378 PEDRO PINTADO BARRERA 33225 2006 TRAININGREY 17´20 S18M

14 200 ÁLVARO REGUERA INSAUSTI 44762 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 17´53 S18M

15 95 SEVGIN LUIS NOVAIS EMILOV 1051 2006 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 19´27 S18M

16 504 ASIER SANCHEZ ARBIOL 2255 2007 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 19´55 S18M

17 203 HUGO LÓPEZ MARTÍN 82012 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 23´12 S18M

NP 93 DANIEL OSTAPCHUK 7499 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S18M

NP 94 JESÚS PUCHE SOTO 2683 2007 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S18M

NP 108 DAVID GALAN LUDEÑA 52386 2006 CD DE ATLETISMO LOS MONTES S18M

NP 252 MARCOS MURIEL PAZ 37623 2006 CLUB ATLETISMO SESEÑA S18M

NP 377 DARÍO GONZÁLEZ REDONDO 37957 2006 TRAININGREY S18M

NP 436 IAGO DEL MAZO FERNÁNDEZ TRAMITE 2007 UDAT TALAVERA S18M

CLASIFICACIÓN SUB 18 MASCULINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4090 m. Hora de salida: 10:30h.

1º CLUB: UDAT TALAVERA PUNTOS: 11

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

1 435 IVÁN ALVARADO GONZÁLEZ 83042 2006 UDAT TALAVERA 13´45

2 440 ELOY SERRANO BORREGO 81606 2007 UDAT TALAVERA 13´48

3 439 SAMUEL SERRANO BORREGO 81604 2006 UDAT TALAVERA 14´07

5 434 EMMANUEL ALVARADO AMOR 79873 2007 UDAT TALAVERA 14´50

2º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 46

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

7 201 GABRIEL RODRIGUEZ DÍEZ 71206 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´25

8 202 RAÚL VILLALTA ARENAS 80202 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´26

14 200 ÁLVARO REGUERA INSAUSTI 44762 2006 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 17´53

17 203 HUGO LÓPEZ MARTÍN 82012 2007 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 23´12

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 18 MASCULINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.080 m.

Hora de salida: 10:50h.

Hora de publicación: 12:24 corrección

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 362 NORA VEISETH MÉNDEZ 30966 2009 TRAININGREY 11´40 S16F

2 417 AITANA MARTÍN BAUTISTA 56782 2009 UDAT TALAVERA 11´42 S16F

3 261 LAURA PEDRAZA  GONZÁLEZ 50602 2008 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 11´53 S16F

4 139 EMMA GARCI GARCUIA 8572 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 11´59 S16F

5 140 MARWA MARSOU NEGRAJ 17391 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 12´02 S16F

6 361 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 26500 2009 TRAININGREY 12´15 S16F

7 491 ADELAIDA GUTIERREZ SANCHEZ 2273 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 13´03 S16F

8 141 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 16893 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 13´13 S16F

9 238 LAIA ROZALEN NOGES 44766 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´17 S16F

10 188 INES PORTALES GUTIÉRREZ 36508 2008 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 13´29 S16F

11 284 DANIELA CORPS GERVASO 79880 2009 ESCUELA ATLETISMO MORA 13´32 S16F

12 189 PAULA JIANGHUI VENTAS BERMEJO 42113 2008 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 14´06 S16F

13 360 TERESA MARTÍNEZ ARANDA 22806 2008 TRAININGREY 14´07 S16F

14 359 LUCÍA MARTÍN ESCOBAR 796 2008 TRAININGREY 14´22 S16F

15 492 CARLA GARCIA RUS 1528 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 14´24 S16F

16 356 ALBA DÍAZ MARTÍN 25849 2008 TRAININGREY 14´27 S16F

17 142 CELIA ROMERO DE AVILA NIETO 17846 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 14´33 S16F

18 357 BLANCA DÍAZ MARTÍN 25845 2008 TRAININGREY 14´40 S16F

19 262 LUCIA RODRIGUEZ REDONDO 25586 2008 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 14´46 S16F

20 138 ALBA CASTRO RUBIO 12379 2008 CLUB ATLETISMO NOVES 14´57 S16F

21 236 SOFIA ALVES FRENCIU 81239 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´11 S16F

22 419 LUCÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 4239 2008 UDAT TALAVERA 15´16 S16F

23 416 INÉS MAGAÑA GARCÍA 56850 2008 UDAT TALAVERA 15´16 S16F

24 494 LUCIA DEL RIO PEREZAGUA 7695 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 15´17 S16F

25 493 IRENE JIMENEZ GOMEZ 69130 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 15´55 S16F

26 495 MARINA GARCIA PEREZ 5327 2008 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 16´17 S16F

27 286 PAULA REDONDO MONROY 36493 2008 ESCUELA ATLETISMO MORA 17´12 S16F

28 260 TANIA DIAZ MAROTO GILA 51604 2009 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 17´34 S16F

29 355 ÁNGELA CUÑARRO ROBLES 28460 2009 TRAININGREY 18´00 S16F

30 237 CARLA BANDERAS MARTIN 82649 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 20´35 S16F

31 239 SARA SIMON TRUCHADO 73599 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 20´38 S16F

NP 83 ELENA RAMA SUÁREZ-BUSTAMANTE 64633 2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S16F

NP 84 ELISA GARCÍA GARCÍA 13254 2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S16F

NP 85 ESTELA GARCÍA NAVA 69301 2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S16F

NP 86 JULIA MORENO GÓMEZ 14612 2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S16F

NP 87 MARIAM AZHARI LOUZARI 40902 2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S16F

NP 107 CARLA CORROTO BEJERANO 46160 2009 CD DE ATLETISMO LOS MONTES S16F

NP 185 DANIELA ARELLANO DEL ALAMO 40834 2009 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S16F

NP 186 SALMA CHARAFI GÓMEZ 42520 2008 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S16F

NP 285 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA 36222 2008 ESCUELA ATLETISMO MORA S16F

NP 358 IRENE LÓPEZ DEL OLMO 27464 2009 TRAININGREY S16F

NP 418 ANA MORENO JIMÉNEZ 1524 2008 UDAT TALAVERA S16F

NP 496 VEGA RAMOS HONORATO 2181 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S16F

CLASIFICACIÓN S16 FEMENINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.080 m. Hora de salida: 10:50h.

1º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 34

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

1 362 NORA VEISETH MÉNDEZ 30966 2009 TRAININGREY 11´40

6 361 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 26500 2009 TRAININGREY 12´15

13 360 TERESA MARTÍNEZ ARANDA 22806 2008 TRAININGREY 14´07

14 359 LUCÍA MARTÍN ESCOBAR 796 2008 TRAININGREY 14´22

2º CLUB: CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 34

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

4 139 EMMA GARCI GARCUIA 8572 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 11´59

5 140 MARWA MARSOU NEGRAJ 17391 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 12´02

8 141 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 16893 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 13´13

17 142 CELIA ROMERO DE AVILA NIETO 17846 2009 CLUB ATLETISMO NOVES 14´33

3º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 71

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

7 491 ADELAIDA GUTIERREZ SANCHEZ 2273 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 13´03

15 492 CARLA GARCIA RUS 1528 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 14´24

24 494 LUCIA DEL RIO PEREZAGUA 7695 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 15´17

25 493 IRENE JIMENEZ GOMEZ 69130 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 15´55

4º CLUB: CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 91

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

9 238 LAIA ROZALEN NOGES 44766 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´17

21 236 SOFIA ALVES FRENCIU 81239 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´11

30 237 CARLA BANDERAS MARTIN 82649 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 20´35

31 239 SARA SIMON TRUCHADO 73599 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 20´38

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 16 FEMENINO

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.080 m.

Hora de salida: 11:05h.

Hora de publicación: 11:47

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 263 ALEJANDRO DE NIEVES MARTINEZ 48776 2008 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 10´25 S16M

2 372 DAVID REY VEIGA 37422 2008 TRAININGREY 10´27 S16M

3 427 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 30628 2008 UDAT TALAVERA 11´10 S16M

4 190 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 50829 2008 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 11´24 S16M

5 371 BRUNO PIÑA DÍAZ-GUERRA 27256 2009 TRAININGREY 11´27 S16M

6 369 PABLO MOLINA REOYOS 16432 2009 TRAININGREY 11´42 S16M

7 264 ROBERTO ORTEGA SERRANO TO-624 2008 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 11´44 S16M

8 143 AITOR MORENO DIAZ 18016 2008 CLUB ATLETISMO NOVES 11´45 S16M

9 364 RUBÉN CHAMORRO RESUELA 78846 2008 TRAININGREY 11´56 S16M

10 368 SERGIO MARTÍN OLIVARES 26722 2008 TRAININGREY 11´58 S16M

11 273 JUAN LUIS VALIENTE MARTIN AMPUDIA 1695 2008 E. M. ATLETISMO YEPES 12´13 S16M

12 272 JAIME ALVAREZ DIAZ MAYORDOMO 15167 2009 E. M. ATLETISMO YEPES 12´17 S16M

13 367 FRANCISCO GRAS SERRANO 37379 2009 TRAININGREY 12´25 S16M

14 246 DARIO VARGAS ALONSO 73748 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 12´38 S16M

15 370 LUCAS PALOMINO FOURNIER 29724 2008 TRAININGREY 12´39 S16M

16 363 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ 28545 2009 TRAININGREY 12´41 S16M

17 366 DANIEL GOVANTES CALVO 12938 2009 TRAININGREY 12´57 S16M

18 245 ASIER TAPIAS RODRIGUEZ 44764 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´02 S16M

19 365 ÁLVARO CHICO FERNÁNDEZ 29352 2008 TRAININGREY 13´19 S16M

20 243 VICTOR SOTO SEGURA 45651 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´48 S16M

21 241 OSCAR MURIEL PAZ 80488 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´51 S16M

22 497 ALONSO CASAS LOPEZ 8270 2009 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 13´51 S16M

23 240 DANIEL FONSECA NIETO 28035 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´11 S16M

24 89 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 2693 2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 14´38 S16M

25 244 ALVARO SOTO SEGURA 45658 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´50 S16M

26 90 MOHSIN GHALIAN 62434 2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 14´56 S16M

27 101 SERGIO GREGORIO IÑIGO 59807 2009 C.D. TALAVERA TRAINING 15´45 S16M

28 193 SERGIO SALINERO DE LOS REYES 46143 2009 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 15´57 S16M

AB 428 ARIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 23732 2008 UDAT TALAVERA S16M

NP 88 ANTONIO ESQUINAS CASTILLA 34352 2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S16M

NP 191 CESAR GARCÍA MORENO 16097 2009 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S16M

NP 192 DAVID FUHUA OLIVER PÉREZ 48251 2008 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S16M

NP 242 NEYTHAN REYTER PRIETO 60312 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA S16M

NP 420 JORGE ARANDA CALDERA 59186 2009 UDAT TALAVERA S16M

NP 421 MANUEL DÍAZ CERRO 56880 2008 UDAT TALAVERA S16M

NP 422 HUGO DÍAZ SIERRA 49337 2009 UDAT TALAVERA S16M

NP 423 MIGUEL FERNÁNDEZ GARCÍA 48474 2009 UDAT TALAVERA S16M

NP 424 VICTOR FERNÁNDEZ MUÑOZ 58395 2009 UDAT TALAVERA S16M

NP 425 JORGE JIMÉNEZ LÓPEZ 4507 2009 UDAT TALAVERA S16M

NP 426 ISMAEL LLAVE IBÁÑEZ 9008 2009 UDAT TALAVERA S16M

CLASIFICACIÓN SUB 16 MASCULINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.080 m. Hora de salida: 11:05h.

1º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 22

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 372 DAVID REY VEIGA 37422 2008 TRAININGREY 10´27

5 371 BRUNO PIÑA DÍAZ-GUERRA 27256 2009 TRAININGREY 11´27

6 369 PABLO MOLINA REOYOS 16432 2009 TRAININGREY 11´42

9 364 RUBÉN CHAMORRO RESUELA 78846 2008 TRAININGREY 11´56

2º CLUB: CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 73

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

14 246 DARIO VARGAS ALONSO 73748 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 12´38

18 245 ASIER TAPIAS RODRIGUEZ 44764 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´02

20 243 VICTOR SOTO SEGURA 45651 2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´48

21 241 OSCAR MURIEL PAZ 80488 2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 13´51

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 16 MASCULINO

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.070 m.

Hora de salida: 11:20h.

Hora de publicación:  12:06

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 407 ELLA MARTÍN RUIZ 64663 2011 UDAT TALAVERA 7´37 S14F

2 208 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 3855 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 7´45 S14F

3 408 REBECA PEREA CORRAL 65967 2010 UDAT TALAVERA 7´51 S14F

4 207 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 16517 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 8´00 S14F

5 269 AINARA MUGICA CULEBRAS 416 2010 E. M. ATLETISMO YEPES 8´00 S14F

6 405 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 56051 2011 UDAT TALAVERA 8´05 S14F

7 406 BERTA MARTÍN BAUTISTA 56780 2010 UDAT TALAVERA 8´08 S14F

8 230 LAURA SAMPER PEREZ 30370 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´16 S14F

9 346 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO 419 2010 TRAININGREY 8´16 S14F

10 206 HAJAR AIDANE FASSIH 73389 2010 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 8´20 S14F

11 270 NATALIA MARTÍNEZ MORA 8347 2010 E. M. ATLETISMO YEPES 8´26 S14F

12 404 MARINA ESCUDERO MACÍAS 56929 2010 UDAT TALAVERA 8´42 S14F

13 228 PAULA RANZ FERNANDEZ 19166 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´42 S14F

14 74 MINERVA LAO MONTORO 902 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´48 S14F

15 347 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ 25593 2010 TRAININGREY 8´49 S14F

16 98 LAURA DEL CERRO  GALÁN 59703 2010 C.D. TALAVERA TRAINING 8´53 S14F

17 476 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 2445 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 8´53 S14F

18 344 JIMENA DELGADO MARTÍN 28569 2011 TRAININGREY 9´05 S14F

19 73 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO 38438 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 9´06 S14F

20 210 IRIA TORRALBA HERRANZ 50182 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 9´07 S14F

21 477 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 36173 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´07 S14F

22 178 MELISA ONCINA CÓRDOBA 42453 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´12 S14F

23 348 CARLA PLEITE PÉREZ 30483 2011 TRAININGREY 9´17 S14F

24 177 LAURA HERNÁNDEZ LÓPEZ 42028 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´19 S14F

25 229 JULIA ROZALEN NOGES 28866 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´20 S14F

26 172 SOFÍA DE LEÓN SAIZ 16810 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´20 S14F

27 179 ELORA PANTOJA ÚBEDA 40309 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´20 S14F

28 175 TELMA FLORES YUSTE 14626 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´21 S14F

29 209 FIDAA MARSOU 17369 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 9´27 S14F

30 349 CLAUDIA ROJO PALENCIA 28183 2010 TRAININGREY 9´29 S14F

31 478 IRENE GARCIA RODRIGUEZ 5180 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´30 S14F

32 471 ALBA LAZARO GONZALEZ 12463 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´32 S14F

33 211 LUNA VALTIERRA ALVAREZ 8326 2010 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 9´50 S14F

34 473 BLANCA MOLERO MONTES 2586 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´55 S14F

35 343 JIMENA BERNARDO PALOMO 25864 2010 TRAININGREY 9´55 S14F

36 24 LUZ GARCÍA DÍAZ 28018 2011 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 10´03 S14F

37 472 ALBA PASCUAL GIJON 1866 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 10´11 S14F

38 409 IRENE SANTOS QUERENCIAS 51296 2010 UDAT TALAVERA 10´13 S14F

39 480 LUCIA LOPEZ ROPERO 24204 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 10´16 S14F

40 410 LAURA TORRIJOS ACEITUNO 55547 2010 UDAT TALAVERA 10´16 S14F

41 174 ALBA ESCUDERO ASENSIO 41357 2010 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 10´16 S14F

42 72 CRISTINA SÁNCHEZ MEGÍA 61937 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´25 S14F

43 225 CARLA DE LA FUENTE MARTIN 51159 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´29 S14F

44 227 ENMA LORENZO CASADO 37843 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´31 S14F

45 176 JULIA GARCÍA GÓMEZ 41559 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 10´46 S14F

46 181 IRENE REDONDO MECO 41311 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 11´23 S14F

47 171 SARA BLANCO ORTEGA 41460 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 11´28 S14F

48 180 JULIA POSADA DELGADO 41525 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 11´33 S14F

49 224 JIMENA CLEMENTE MANZANO 71449 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´48 S14F

NP 25 CANDELA REDONDO BERRIO 38540 2011 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S14F

NP 70 ANGÉLICA ESTERA POPA CONSTANTMTIM 62548 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S14F

NP 71 CARLA GARCÍA DE MINGO 3298 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S14F

NP 170 AMALIA ALONSO MARTÍN 20610 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S14F

NP 173 LAURA DURÁN MESA 42399 2010 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S14F

NP 226 ZAIRA LOPEZ DOMINGUEZ 6194 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA S14F

NP 474 CELIA CAMACHO MARTINEZ 41845 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14F

CLASIFICACIÓN SUB 14 FEMENINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.070 m.

Hora de salida: 11:20h.

Hora de publicación:  12:06

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

NP 475 CELIA PEREZ FIGUEROA 2567 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14F

NP 479 LUCIA GARCIA-CALVILLO SANTOS 11902 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14F

NP 481 MARIA SALAZAR MONTES 7475 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14F

CLASIFICACIÓN SUB 14 FEMENINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.070 m. Hora de salida: 11:20h.

1º CLUB: UDAT TALAVERA PUNTOS: 17

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

1 407 ELLA MARTÍN RUIZ 64663 2011 UDAT TALAVERA 7´37

3 408 REBECA PEREA CORRAL 65967 2010 UDAT TALAVERA 7´51

6 405 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 56051 2011 UDAT TALAVERA 8´05

7 406 BERTA MARTÍN BAUTISTA 56780 2010 UDAT TALAVERA 8´08

2º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO PUNTOS: 36

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 208 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 3855 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 7´45

4 207 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 16517 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 8´00

10 206 HAJAR AIDANE FASSIH 73389 2010 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 8´20

20 210 IRIA TORRALBA HERRANZ 50182 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 9´07

3º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 65

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

9 346 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO 419 2010 TRAININGREY 8´16

15 347 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ 25593 2010 TRAININGREY 8´49

18 344 JIMENA DELGADO MARTÍN 28569 2011 TRAININGREY 9´05

23 348 CARLA PLEITE PÉREZ 30483 2011 TRAININGREY 9´17

4º CLUB: CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 89

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

8 230 LAURA SAMPER PEREZ 30370 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´16

13 228 PAULA RANZ FERNANDEZ 19166 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´42

25 229 JULIA ROZALEN NOGES 28866 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´20

43 225 CARLA DE LA FUENTE MARTIN 51159 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´29

5º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 99

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

22 178 MELISA ONCINA CÓRDOBA 42453 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´12

24 177 LAURA HERNÁNDEZ LÓPEZ 42028 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´19

26 172 SOFÍA DE LEÓN SAIZ 16810 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´20

27 179 ELORA PANTOJA ÚBEDA 40309 2011 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´20

6º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 101

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

17 476 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 2445 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 8´53

21 477 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 36173 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´07

31 478 IRENE GARCIA RODRIGUEZ 5180 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´30

32 471 ALBA LAZARO GONZALEZ 12463 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´32

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 FEMENINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.070 m.

Hora de salida: 11:35 h.

Hora de publicación:  12:34

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 271 NACHO ROCAMORA CANTARERO 415 2011 E. M. ATLETISMO YEPES 7´29 S14M

2 350 MATEO CARDOSO BOTICA 31919 2010 TRAININGREY 7´31 S14M

3 413 ALBERTO GÓMEZ -SERRANILLOS JIMÉNEZ 56893 2010 UDAT TALAVERA 7´45 S14M

4 212 CARLOS RUBIO SALINERO 47345 2011 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 7´54 S14M

5 351 PABLO DURO DEL PINO 70930 2011 TRAININGREY 7´59 S14M

6 411 JAVIER ESPINOSA PRIETO 29515 2010 UDAT TALAVERA 8´02 S14M

7 137 ALVARO SANCHEZ BALLESTEROS 11201 2010 CLUB ATLETISMO NOVES 8´07 S14M

8 487 GONZALO HERNANDEZ RAMIREZ 2527 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 8´07 S14M

9 486 FABIO ALGUACIL CAPUCHINO 2124 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 8´17 S14M

10 235 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 12385 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´21 S14M

11 415 PABLO OLMEDO CEPEDA 46071 2010 UDAT TALAVERA 8´22 S14M

12 412 GONZALO ESPINOSA PRIETO 29511 2011 UDAT TALAVERA 8´33 S14M

13 292 MIGUEL ÁNGEL OCAÑA CUBERO 18544 2011 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 8´33 S14M

14 75 AHMED EDDAOURI 60271 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´38 S14M

15 354 IZAN SÁNCHEZ-ROLDÁN ROLDÁN 29305 2011 TRAININGREY 8´40 S14M

16 353 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 26170 2010 TRAININGREY 8´54 S14M

17 484 AITOR GARCIA BALLESTEROS 7749 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´03 S14M

18 231 IGNACIO FRAILE CARRILLO-LEON 58787 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´07 S14M

19 234 GABRIEL RODRIGUEZ MENENDEZ 79718 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´09 S14M

20 183 MARCELO CERRATO ROJAS 44805 2010 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 9´10 S14M

21 482 SAMIR ARIAS BACHANI 4079 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´15 S14M

22 490 UNAI CARRILLO LOPEZ 48323 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´27 S14M

23 232 MATEO FRAILE CARRILLO-LEON 58786 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´46 S14M

24 489 MATEO GONZALEZ-TABLAS RODRIGUEZ 56272 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 10´01 S14M

25 80 NICOLÁS ÁLVAREZ FIGUEROA 1040 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´05 S14M

26 26 VÍCTOR GARCÍA DÍAZ 28006 2011 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 10´12 S14M

27 100 AITOR PELIGROS TORRALVO 45869 2010 C.D. TALAVERA TRAINING 10´16 S14M

28 82 YOUSSEF FARAJI 61954 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´42 S14M

29 79 MANUEL ANTONIO CASTRO VERDE 62595 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´48 S14M

30 233 HUGO GARCÍA SANCHA 81607 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´53 S14M

31 182 DANIEL CABELLO ALIA 41598 2010 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 11´32 S14M

NP 76 HÉCTOR ESGUEVA PEDRERO 43201 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S14M

NP 77 HÉCTOR PEÑARANDA GIL 1235 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S14M

NP 78 JAIME ALCÁZAR BARROSO 11705 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S14M

NP 81 OWEN MARTÍNEZ MORALES 1047 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S14M

NP 99 MARCO GUERRERO FERNÁNDEZ 57771 2011 C.D. TALAVERA TRAINING S14M

NP 184 PABLO  LÓPEZ SANTOS 48745 2010 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO S14M

NP 291 DIEGO MORALEDA SANTIAGO 14378 2010 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ S14M

NP 352 MATEO MORENO BOLADO 47652 2011 TRAININGREY S14M

NP 414 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 56841 2010 UDAT TALAVERA S14M

NP 484 AITOR GARCIA BALLESTEROS 7749 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14M

NP 485 DAVI LOPES JULIANI 45911 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14M

NP 488 LUCAS GONZALEZ MARTINEZ 46315 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S14M

CLASIFICACIÓN SUB 14 MASCULINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.070 m. Hora de salida: 11:35h.

1º CLUB: UDAT TALAVERA PUNTOS: 32

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

3 413 ALBERTO GÓMEZ -SERRANILLOS JIMÉNEZ 56893 2010 UDAT TALAVERA 7´45

6 411 JAVIER ESPINOSA PRIETO 29515 2010 UDAT TALAVERA 8´02

11 415 PABLO OLMEDO CEPEDA 46071 2010 UDAT TALAVERA 8´22

12 412 GONZALO ESPINOSA PRIETO 29511 2011 UDAT TALAVERA 8´33

2º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 38

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 350 MATEO CARDOSO BOTICA 31919 2010 TRAININGREY 7´31

5 351 PABLO DURO DEL PINO 70930 2011 TRAININGREY 7´59

15 354 IZAN SÁNCHEZ-ROLDÁN ROLDÁN 29305 2011 TRAININGREY 8´40

16 353 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 26170 2010 TRAININGREY 8´54

3º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 55

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

8 487 GONZALO HERNANDEZ RAMIREZ 2527 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 8´07

9 486 FABIO ALGUACIL CAPUCHINO 2124 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 8´17

17 484 AITOR GARCIA BALLESTEROS 7749 2010 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´03

21 482 SAMIR ARIAS BACHANI 4079 2011 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 9´15

4º CLUB: CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 70

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

10 235 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 12385 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´21

18 231 IGNACIO FRAILE CARRILLO-LEON 58787 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´07

19 234 GABRIEL RODRIGUEZ MENENDEZ 79718 2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´09

23 232 MATEO FRAILE CARRILLO-LEON 58786 2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9´46

5º CLUB: C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 96

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

14 75 AHMED EDDAOURI 60271 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´38

25 80 NICOLÁS ÁLVAREZ FIGUEROA 1040 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´05

28 82 YOUSSEF FARAJI 61954 2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´42

29 79 MANUEL ANTONIO CASTRO VERDE 62595 2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´48

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 MASCULINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.010 m.

Hora de salida: 11:50h.

Hora de publicación: 12:40

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 324 ALICIA GONZÁLEZ RUBIO 401 2013 TRAININGREY 3´52 S12F

2 392 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 30640 2012 UDAT TALAVERA 3´53 S12F

3 60 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 35005 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´55 S12F

4 157 MARÍA CASTILLO TOLOSA 42606 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´00 S12F

5 317 ELSA ARÉVALO MAYOL 280 2012 TRAININGREY 4´07 S12F

6 281 MARTINA FERNANDEZ CONEJO 79886 2012 ESCUELA ATLETISMO MORA 4´08 S12F

7 161 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 44876 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´08 S12F

8 321 EMMA FIMIA PÉREZ 37007 2012 TRAININGREY 4´09 S12F

9 330 EMMA SAN JUAN ROMERO 25889 2012 TRAININGREY 4´10 S12F

10 389 MARTA ESPINOSA PRIETO 29503 2013 UDAT TALAVERA 4´14 S12F

11 220 XIOMARA MARTINEZ TESTTA 71585 2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´16 S12F

12 386 AYA AOUINA 22219 2013 UDAT TALAVERA 4´19 S12F

13 14 CARLA GÓMEZ VILLAMOR 2452 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´20 S12F

14 218 MARIA FERNANDEZ VILLAR 28715 2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´20 S12F

15 395 MARTINA SÁNCHEZ MORO 58643 2013 UDAT TALAVERA 4´22 S12F

16 163 SONIA RODRIGUEZ PALENCIA 40951 2013 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´22 S12F

17 280 JULIA CONEJO CASTRO 36186 2013 ESCUELA ATLETISMO MORA 4´25 S12F

18 394 LUCÍA PÉREZ HUERTAS 82811 2012 UDAT TALAVERA 4´25 S12F

19 393 BÁRBARA PÉREZ CORTÉS 79817 2013 UDAT TALAVERA 4´26 S12F

20 55 DANIELA LARISA MAJERI 4355 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´29 S12F

21 319 INÉS DEL NIDO PÉREZ 28869 2013 TRAININGREY 4´30 S12F

22 18 LUCÍA RODRÍGUEZ ROJAS 34051 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´31 S12F

23 159 NEREA  ESCUDERO ASENSIO 41354 2013 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´32 S12F

24 16 CARLA PÉREZ RUANO 73896 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´33 S12F

25 322 JULIA GÁLVEZ CASAR 30404 2013 TRAININGREY 4´34 S12F

26 52 CARLA ALONSO  VERA 2857 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´34 S12F

27 388 JULIA DE LA CUADRA DEL CERRO 2194 2013 UDAT TALAVERA 4´35 S12F

28 268 YAIZHA MUGICA CULEBRAS 418 2012 E. M. ATLETISMO YEPES 4´36 S12F

29 390 BLANCA ESPINOSA PRIETO 29500 2013 UDAT TALAVERA 4´36 S12F

30 1 PAULA MARTÍN ALCÁNTARA 74121 2012 AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA 4´39 S12F

31 219 ICIAR LORENZO CASADO 37840 2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´40 S12F

32 15 ÁNGELA PÉREZ MARTÍNEZ 67079 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´43 S12F

33 329 ALEJANDRA ROJO PALENCIA 28186 2012 TRAININGREY 4´47 S12F

34 327 IRENE MATEA MUÑOZ 55006 2012 TRAININGREY 4´47 S12F

35 391 MARINA MARTÍN BAUTISTA 56778 2013 UDAT TALAVERA 4´48 S12F

36 17 IRENE POLANCO RUIZ 52043 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´51 S12F

37 328 NATALIA MORALEDA RODRÍGUEZ 8746 2013 TRAININGREY 4´53 S12F

38 323 JULIA GIL DE LA SERNA GAMINO 31504 2013 TRAININGREY 4´55 S12F

39 320 MARÍA DONOSO ROMERO 57602 2012 TRAININGREY 4´55 S12F

40 57 JULIA GARCÍA GUZMÁN 2771 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´56 S12F

41 164 CELIA SOLIS CASTILLO 41552 2013 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´00 S12F

42 458 ANTONELLA VICTORIA CUICAS MORENO 6342 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´03 S12F

43 53 CHAIMAE EDDAOURI 69574 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´04 S12F

44 58 LLEDÓ PRADO GARCÍA 3143 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´04 S12F

45 387 CATALINA CARO NÚÑEZ 37296 2013 UDAT TALAVERA 5´06 S12F

46 114 CARLA DE LA CRUZ OCHOA 54584 2013 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 5´10 S12F

47 165 SOFÍA VILLAFRANCA NIETO 41052 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´13 S12F

48 256 PIEDAD FERNANDEZ CÁMARA 250 2012 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 5´13 S12F

49 331 VIOLETA VELASCO ZARAGOZA 50489 2012 TRAININGREY 5´18 S12F

50 115 EVA DE LA ROSA BARROSO 9612 2013 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 5´20 S12F

51 162 PAULA PORTALES GUTIERREZ 36500 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´24 S12F

52 461 NOA GALAN PEREZ 43385 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´24 S12F

53 222 ARIADNE SIERRA VELLISCA 81306 2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´27 S12F

54 160 IRENE GARCÍA GARCÍA 43434 2013 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´30 S12F

55 460 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 36163 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´33 S12F

CLASIFICACIÓN S12 FEMENINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.010 m.

Hora de salida: 11:50h.

Hora de publicación: 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

56 221 ALMA RODRIGUEZ MENENDEZ 79717 2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´34 S12F

57 158 DANIELA DÍAZ PAYO 46058 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´40 S12F

58 130 MARIELA RODRIGUEZ COFRADE 45938 2013 CLUB ATLETISMO NOVES 5´57 S12F

59 223 ANA SIMON TRUCHADO 73600 2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 6´06 S12F

NP 51 ALEJANDRA LIRIO BOUZAS 2894 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12F

NP 54 CLARA ARIAS RODRÍGUEZ 12682 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12F

NP 56 JIMENA GARCÍA MORAGA 2862 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12F

NP 59 MARTA DEL BARCO DE LA MATA 41869 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12F

NP 257 NEREA LOPEZ MARTINEZ 74275 2013 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO S12F

NP 290 DANIELA PERULERO PÉREZ CEJUELA 12211 2013 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ S12F

NP 316 CARLOTA ALFARO CARRILLO 80730 2012 TRAININGREY S12F

NP 318 ALAA BOUTALEB 62572 2012 TRAININGREY S12F

NP 325 SARA GRAS SERRANO 37377 2013 TRAININGREY S12F

NP 326 MARÍA LUNA HERNÁNDEZ 59854 2012 TRAININGREY S12F

NP 459 EILEEN BRACKEM BUENO 9151 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S12F

CLASIFICACIÓN S12 FEMENINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m. Hora de salida: 11:50h.

1º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 23

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

1 324 ALICIA GONZÁLEZ RUBIO 401 2013 TRAININGREY 3´52

5 317 ELSA ARÉVALO MAYOL 280 2012 TRAININGREY 4´07

8 321 EMMA FIMIA PÉREZ 37007 2012 TRAININGREY 4´09

9 330 EMMA SAN JUAN ROMERO 25889 2012 TRAININGREY 4´10

2º CLUB: UDAT TALAVERA PUNTOS: 39

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 392 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 30640 2012 UDAT TALAVERA 3´53

10 389 MARTA ESPINOSA PRIETO 29503 2013 UDAT TALAVERA 4´14

12 386 AYA AOUINA 22219 2013 UDAT TALAVERA 4´19

15 395 MARTINA SÁNCHEZ MORO 58643 2013 UDAT TALAVERA 4´22

3º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 50

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

4 157 MARÍA CASTILLO TOLOSA 42606 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´00

7 161 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 44876 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´08

16 163 SONIA RODRIGUEZ PALENCIA 40951 2013 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´22

23 159 NEREA  ESCUDERO ASENSIO 41354 2013 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´32

4º CLUB: C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 89

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

3 60 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 35005 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´55

20 55 DANIELA LARISA MAJERI 4355 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´29

26 52 CARLA ALONSO  VERA 2857 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´34

40 57 JULIA GARCÍA GUZMÁN 2771 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´56

5º CLUB: AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN PUNTOS: 91

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

13 14 CARLA GÓMEZ VILLAMOR 2452 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´20

22 18 LUCÍA RODRÍGUEZ ROJAS 34051 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´31

24 16 CARLA PÉREZ RUANO 73896 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´33

32 15 ÁNGELA PÉREZ MARTÍNEZ 67079 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´43

6º CLUB: CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 109

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

11 220 XIOMARA MARTINEZ TESTTA 71585 2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´16

14 218 MARIA FERNANDEZ VILLAR 28715 2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´20

31 219 ICIAR LORENZO CASADO 37840 2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´40

53 222 ARIADNE SIERRA VELLISCA 81306 2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´27

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 12 FEMENINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m.

Hora de salida: 12:05h.

Hora de publicación: 12:43

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 398 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 54064 2013 UDAT TALAVERA 3´35 S12M

2 338 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN 15859 2012 TRAININGREY 3´37 S12M

3 134 IZAN HERNANDEZ MORENO 18778 2012 CLUB ATLETISMO NOVES 3´40 S12M

4 333 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 25857 2013 TRAININGREY 3´50 S12M

5 166 LUCAS ARGANDA MERCADILLO 41303 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 3´56 S12M

6 400 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 11164 2013 UDAT TALAVERA 4´02 S12M

7 283 MANUEL MORA LOSADA 33243 2013 ESCUELA ATLETISMO MORA 4´03 S12M

8 342 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 30942 2013 TRAININGREY 4´05 S12M

9 401 PABLO ILLÁN TALAVERA 56530 2013 UDAT TALAVERA 4´08 S12M

10 133 GONZALO GOMEZ PEREZ 1122325 2012 CLUB ATLETISMO NOVES 4´10 S12M

11 397 LEONARD DELGADO ROMERO 2035 2012 UDAT TALAVERA 4´10 S12M

12 402 MAURO MARTÍN RUIZ 64662 2013 UDAT TALAVERA 4´10 S12M

13 135 MATEO NUÑEZ PLASENCIA 8863 2012 CLUB ATLETISMO NOVES 4´11 S12M

14 403 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 46712 2012 UDAT TALAVERA 4´12 S12M

15 131 BRUNO DIAZ MORENO 34217 2013 CLUB ATLETISMO NOVES 4´20 S12M

16 282 JESÚS DE LA PEÑA VALERO 23883 2013 ESCUELA ATLETISMO MORA 4´20 S12M

17 97 HUGO LOPEZ PALENCIA 40175 2013 C.D. TALAVERA TRAINING 4´24 S12M

18 23 OSCAR POLANCO RUIZ 52046 2012 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´25 S12M

19 468 MARCOS NOTARIO LOSA 8806 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´25 S12M

20 168 HUGO DE LA SIERRA ELEZ 42015 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´27 S12M

21 67 RAYAN EL MASSOUDI AZAOUAGUI 69567 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´30 S12M

22 258 MATEO MORENO MIJAN 58213 2012 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO 4´30 S12M

23 335 MARIO HIPOLA GONZÁLEZ 26588 2012 TRAININGREY 4´30 S12M

24 64 JAVIER PORTELA ALMENA 986 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´31 S12M

25 69 YOUSSEF EL GHOUZLANI 73392 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´37 S12M

26 68 SEVTIN GABRIEL NOVAIS EMILOV 220 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´39 S12M

27 336 JAIME PÉREZ-CEJUELA MANZANEQUE 57309 2013 TRAININGREY 4´42 S12M

28 334 VICTOR DÍAZ RODRÍGUEZ 26229 2013 TRAININGREY 4´44 S12M

29 470 PABLO GARCIA BARROSO 27636 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´46 S12M

30 467 IZAN GARCIA BERMUDEZ 3893 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´49 S12M

31 464 DANIEL BONILLO ARRIBAS 23824 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´52 S12M

32 169 JESÚS GÓMEZ DE LA CRUZ 81798 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´58 S12M

33 465 DARIO FERNANDEZ SANCHEZ 8767 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´04 S12M

34 466 IKER JIMENEZ SANTANA 9499 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´06 S12M

35 337 DANIEL RAMOS COLORADO 19685 2013 TRAININGREY 5´06 S12M

36 132 GABRIEL GOMEZ ELVIRA 14631 2013 CLUB ATLETISMO NOVES 5´12 S12M

37 399 DIEGO GÓMEZ MARTÍN 54069 2013 UDAT TALAVERA 5´17 S12M

38 332 ARTURO ARRANZ FERNÁNDEZ 28531 2012 TRAININGREY 5´20 S12M

39 463 BELTRAN MARTIN PEDRAZA 10531 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´24 S12M

40 339 DAVID RODRÍGUEZ VELASCO 26507 2013 TRAININGREY 5´39 S12M

41 61 AITOR NÚÑEZ CABEZA 2836 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´51 S12M

42 469 MARIO SANCHEZ GOMEZ 8416 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 6´06 S12M

43 462 ALEX GALISTEO ARBIOL 45584 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 6´08 S12M

44 167 JOSUÉ CUENCA GRANERO 81302 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 6´26 S12M

NP 19 ACHRAF BELHADDI EL AJI 32027 2012 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S12M

NP 20 AKRAM BENSLAIMAN 41269 2012 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S12M

NP 21 RUBÉN DÍAZ REDONDO 30039 2012 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S12M

NP 22 MATEO PÉREZ DEL VILLAR 25423 2013 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S12M

NP 62 ERIC CHITARI CHITARI 7816 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12M

NP 63 HÉCTOR MARÍN JARA 34977 2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12M

NP 65 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO 150 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12M

NP 66 MARCOS GÓMEZ-MONEDERO Gª DE LA ROSA 13923 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S12M

NP 136 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES 37019 2013 CLUB ATLETISMO NOVES S12M

NP 259 IGNACIO RODRÍGUEZ VICENTE 24926 2013 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO S12M

NP 340 ANDRÉS SÁEZ-BRAVO PÉREZ 31704 2013 TRAININGREY S12M

CLASIFICACIÓN SUB 12 MASCULINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m.

Hora de salida: 12:05h.

Hora de publicación: 12:43

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

NP 341 DANIEL TAMAME CASTRO 49754 2013 TRAININGREY S12M

NP 396 ASIER ANDRÉS ARÉVALO 5847 2013 UDAT TALAVERA S12M
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www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m. Hora de salida: 12:05h.

1º CLUB: UDAT TALAVERA PUNTOS: 27

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

1 398 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 54064 2013 UDAT TALAVERA 3´35

6 400 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 11164 2013 UDAT TALAVERA 4´02

9 401 PABLO ILLÁN TALAVERA 56530 2013 UDAT TALAVERA 4´08

11 397 LEONARD DELGADO ROMERO 2035 2012 UDAT TALAVERA 4´10

2º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 37

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 338 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN 15859 2012 TRAININGREY 3´37

4 333 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 25857 2013 TRAININGREY 3´50

8 342 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 30942 2013 TRAININGREY 4´05

23 335 MARIO HIPOLA GONZÁLEZ 26588 2012 TRAININGREY 4´30

3º CLUB: CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 41

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

3 134 IZAN HERNANDEZ MORENO 18778 2012 CLUB ATLETISMO NOVES 3´40

10 133 GONZALO GOMEZ PEREZ 1122325 2012 CLUB ATLETISMO NOVES 4´10

13 135 MATEO NUÑEZ PLASENCIA 8863 2012 CLUB ATLETISMO NOVES 4´11

15 131 BRUNO DIAZ MORENO 34217 2013 CLUB ATLETISMO NOVES 4´20

4º CLUB: C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 96

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

21 67 RAYAN EL MASSOUDI AZAOUAGUI 69567 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´30

24 64 JAVIER PORTELA ALMENA 986 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´31

25 69 YOUSSEF EL GHOUZLANI 73392 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´37

26 68 SEVTIN GABRIEL NOVAIS EMILOV 220 2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´39

5º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 101

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

5 166 LUCAS ARGANDA MERCADILLO 41303 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 3´56

20 168 HUGO DE LA SIERRA ELEZ 42015 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´27

32 169 JESÚS GÓMEZ DE LA CRUZ 81798 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´58

44 167 JOSUÉ CUENCA GRANERO 81302 2012 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 6´26

6º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 109

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

19 468 MARCOS NOTARIO LOSA 8806 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´25

29 470 PABLO GARCIA BARROSO 27636 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´46

30 467 IZAN GARCIA BERMUDEZ 3893 2013 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´49

31 464 DANIEL BONILLO ARRIBAS 23824 2012 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´52
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m.

Hora de salida: 12:20h.

Hora de publicación: 13:15

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 301 LARA NICOLAU PÉREZ 54785 2014 TRAININGREY 4´13 S10F

2 446 ELENA STEPHEN GARCÍA 49385 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´17 S10F

3 443 BERTA MORENO MARTIN 49531 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´32 S10F

4 304 MARTINA VILLASEVIL MARÍN 39401 2014 TRAININGREY 4´39 S10F

5 279 CARMEN MARTÍN MARTÍNEZ 34384 2014 ESCUELA ATLETISMO MORA 4´41 S10F

6 266 MARÍA HUERTA RODRIGUEZ 7340 2014 E. M. ATLETISMO YEPES 4´41 S10F

7 103 MIA LANCHA MARTÍN 9867 2015 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 4´45 S10F

8 303 INÉS RODRÍGUEZ LANCHA 53890 2014 TRAININGREY 4´46 S10F

9 121 CARLA  MERA GARCIA-CARO 16892 2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´46 S10F

10 383 ELISABETH DELGADO ROMERO 2041 2014 UDAT TALAVERA 4´47 S10F

11 382 DOUAE AOUINA 22213 2015 UDAT TALAVERA 4´50 S10F

12 442 AITANA PATIÑO ARCOS 30782 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´55 S10F

13 299 ALEJANDRA GUTIÉRREZ ARIZA 26157 2015 TRAININGREY 4´56 S10F

14 300 DANIELA MARTÍN MANCHEÑOS 11349 2015 TRAININGREY 4´56 S10F

15 105 VENUS LUDEÑA MARTIN 12570 2015 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 4´57 S10F

16 151 AINARA GÓMEZ MUÑOZ 81620 2014 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´57 S10F

17 111 ALICIA LOPEZ GONZALEZ 9876 2014 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 5´05 S10F

18 216 CLARA TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 12381 2014 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´05 S10F

19 298 MARTINA GUTIÉRREZ ARIZA 26145 2014 TRAININGREY 5´06 S10F

20 109 ENMA CASTAÑO OCHOA 55714 2014 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 5´12 S10F

21 32 FLORA CHIOMA DURUJI BALOGUN 78843 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´18 S10F

22 295 MARTA DÍAZ GARCÍA 59227 2014 TRAININGREY 5´21 S10F

23 297 NORA GONZÁLEZ REDONDO 37960 2014 TRAININGREY 5´21 S10F

24 122 CAYETANA PEREZ DEL CASTILLO 73604 2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´25 S10F

25 9 VEGA NEVADO SANTOS 33201 2014 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 5´25 S10F

26 96 PAULA RODRIGUEZ SÁNCHEZ 72504 2014 C.D. TALAVERA TRAINING 5´27 S10F

27 117 MARTINA ALVAREZ HERNANDEZ 11452 2015 CLUB ATLETISMO NOVES 5´32 S10F

28 447 INES HERNANDEZ FERNANDEZ 30340 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´39 S10F

29 119 ISABEL GOMEZ ELVIRA 14628 2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´43 S10F

30 215 GADEA ALCARRIA LAO 22234 2015 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´45 S10F

31 10 LARA RUANO HUMANES 16059 2014 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 5´49 S10F

32 31 AMINA AZHARI LOUZARI 40909 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´54 S10F

33 118 CARLOTA DIAZ MORENO 24214 2015 CLUB ATLETISMO NOVES 5´58 S10F

34 444 CARLA GOMEZ GARCIA 1932 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´58 S10F

35 149 LAIA ARRIBAS RODRÍGUEZ 81846 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´59 S10F

36 302 ZOE OÑATE LÓPEZ 42403 2015 TRAININGREY 6´15 S10F

37 296 PAULA FIGUEROA HIDALGO 45134 2015 TRAININGREY 6´15 S10F

38 150 AINHOA GARCÍA PUEBLA 81657 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 6´16 S10F

39 267 INES ROCAMORA CANTARERO 420 2015 E. M. ATLETISMO YEPES 6´30 S10F

40 152 ALBA GUTIÉRREZ MARTÍN 81735 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 6´34 S10F

41 448 JIMENA PIÑEIRO VICENTE 16152 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 6´45 S10F

42 110 INES DIAZ-BAJO GONZALEZ 1384 2014 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 6´51 S10F

43 104 LUJAN LÓPEZ RONDÁN 58475 2015 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 6´56 S10F

44 34 MARÍA JOSÉ ARIAS VELASQUEZ 1091 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´00 S10F

45 33 KHADIJA GHALIAN 65857 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´39 S10F

NP 8 INÉS GÓMEZ ROCHA 74966 2015 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S10F

NP 35 SOFIA LIRIO BOUZAS 2874 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10F

NP 120 IRATXE LOPEZ CUENCA 57590 2015 CLUB ATLETISMO NOVES S10F

NP 288 SOFÍA DE LA ROSA GARCÍA CASTRO 12897 2015 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ S10F

NP 441 ADRIANA GARCIA MENDOZA 45240 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S10F

NP 445 CLARA CANENCIA ARRIBAS 63911 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S10F

NP 449 LOLA MARTIN CORREGIDOR 17968 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO S10F

CLASIFICACIÓN S10 FEMENINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m. Hora de salida: 12:05h.

1º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 26

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

1 301 LARA NICOLAU PÉREZ 54785 2014 TRAININGREY

4 304 MARTINA VILLASEVIL MARÍN 39401 2014 TRAININGREY

8 303 INÉS RODRÍGUEZ LANCHA 53890 2014 TRAININGREY

13 299 ALEJANDRA GUTIÉRREZ ARIZA 26157 2015 TRAININGREY

2º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 45

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 446 ELENA STEPHEN GARCÍA 49385 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

3 443 BERTA MORENO MARTIN 49531 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

12 442 AITANA PATIÑO ARCOS 30782 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

28 447 INES HERNANDEZ FERNANDEZ 30340 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

3º CLUB: CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 89

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

9 121 CARLA  MERA GARCIA-CARO 16892 2014 CLUB ATLETISMO NOVES

24 122 CAYETANA PEREZ DEL CASTILLO 73604 2014 CLUB ATLETISMO NOVES

27 117 MARTINA ALVAREZ HERNANDEZ 11452 2015 CLUB ATLETISMO NOVES

29 119 ISABEL GOMEZ ELVIRA 14628 2014 CLUB ATLETISMO NOVES

4º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 129

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

16 151 AINARA GÓMEZ MUÑOZ 81620 2014 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

35 149 LAIA ARRIBAS RODRÍGUEZ 81846 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

38 150 AINHOA GARCÍA PUEBLA 81657 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

40 152 ALBA GUTIÉRREZ MARTÍN 81735 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

5º CLUB: C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 142

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

21 32 FLORA CHIOMA DURUJI BALOGUN 78843 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

32 31 AMINA AZHARI LOUZARI 40909 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

44 34 MARÍA JOSÉ ARIAS VELASQUEZ 1091 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

45 33 KHADIJA GHALIAN 65857 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 10 FEMENINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m.

Hora de salida: 12:35h.

Hora de publicación: 13:25

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 385 GUILLERMO PEREA CORRAL 65966 2014 UDAT TALAVERA 3´39 S10M

2 313 HUGO PLEITE PÉREZ 30490 2014 TRAININGREY 4´00 S10M

3 289 PABLO RODRIGUEZ MARTÍN 15850 2015 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 4´00 S10M

4 306 FELIPE CARRASCOSA DÍAZ 60587 2014 TRAININGREY 4´00 S10M

5 384 JESÚS MUÑOZ SERRANO 30656 2014 UDAT TALAVERA 4´07 S10M

6 307 HUGO FALCÓN GARCÍA 37095 2014 TRAININGREY 4´14 S10M

7 451 DIEGO CAMARERO CLEMENTE 1614 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´16 S10M

8 453 FRANCISCO JAVIER DEL CASTILLO SERRANO 10616 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´20 S10M

9 205 YASSER AIDANE 78280 2014 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 4´22 S10M

10 47 SERGIO PORTELA ALMENA 986 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´23 S10M

11 124 MARCOS GARCI GARCUIA 8606 2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´25 S10M

12 11 PABLO MATEOS DEL CERRO 10558 2014 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´26 S10M

13 12 PABLO PEINADO RODRÍGUEZ 43454 2014 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 4´31 S10M

14 37 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 34999 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´34 S10M

15 123 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 11459 2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´36 S10M

16 217 DANIEL GARCIA ROBLEDILLO 78877 2015 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4´41 S10M

17 154 HUGO CHUAN OLIVER PEREZ 48224 2014 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 4´42 S10M

18 308 FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ 48186 2014 TRAININGREY 4´44 S10M

19 454 JAVIER BALLESTEROS DE LA CUADRA 3915 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´44 S10M

20 457 SUNIT ARIAS BACHANI 4042 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´52 S10M

21 112 AITOR CASTAÑO RAFAEL DE LA CRUZ 7513 2014 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 4´54 S10M

22 452 ENZO MARTIN DOMINGUEZ 36129 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 4´56 S10M

23 129 OLIVER MARTIN CARO POWELL 8119 2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´56 S10M

24 450 ALEJANDRO SANCHEZ GOMEZ 8419 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´01 S10M

25 315 ADRIÁN SÁNCHEZ SUELA 61713 2014 TRAININGREY 5´03 S10M

26 39 HERNÁN LAO MONTORO 907 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´05 S10M

27 153 JORGE ARROYO GARCÍA 79342 2014 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´12 S10M

28 113 MATEO VILLALUENGA GALLARDO 3531 2014 CD SAN MIGUEL LA PUEBLA DE MONTALBAN 5´12 S10M

29 106 MATEO NIETO GÓMEZ 32212 2015 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 5´15 S10M

30 36 ACHRAF FARAJI 61957 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´22 S10M

31 44 RUBÉN ECHEVERRY ECHEVERRY 1030 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´27 S10M

32 456 SAMUEL NAVARRO TRUJILLO 16152 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´29 S10M

33 156 MARIO SIRVENT MARTÍN 47444 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 5´32 S10M

34 214 ADRIAN RANZ FERNANDEZ 26816 2015 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´32 S10M

35 309 CARLOS GIL DE LA SERNA GAMINO 70918 2015 TRAININGREY 5´37 S10M

36 127 ALONSO HERNANDEZ COFRADES 45969 2015 CLUB ATLETISMO NOVES 5´40 S10M

37 45 SAMI EDDAOURI 79556 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´48 S10M

38 455 PABLO ESCALONA CORBACHO 8235 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO 5´50 S10M

39 311 DANIEL LÓPEZ PEDRAZA 59917 2015 TRAININGREY 6´10 S10M

40 314 GONZALO ROJO PALENCIA 28180 2015 TRAININGREY 6´13 S10M

41 50 YOREL ONTALBA ASCANEO 38433 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´22 S10M

42 49 YAHYA SIMMAD 47750 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´40 S10M

43 155 OLIVER RIVERO CRIADO 50806 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO 6´46 S10M

NP 13 FERNANDO PÉREZ BERRIO 21272 2015 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN S10M

NP 38 DARIAN BELINTAN BELINTAN 17840 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 40 JULEN RAFAEL RUIZ CUÉLLAR 12138 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 41 MARCOS MARTÍN RODRÍGUEZ 77201 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 42 MARTÍN LIRIO BOUZAS 2881 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 43 RADU CRISMARIU CRITAR 79455 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 46 SANTIAGO JOSÉ BLANCA MARTÍNEZ 2942 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 48 YAHYA DAHDOUH 82878 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA S10M

NP 125 JAIME GOMEZ ORTEGA 77539 2015 CLUB ATLETISMO NOVES S10M

NP 126 EDUARDO GONZALEZ LANCHAS 33233 2014 CLUB ATLETISMO NOVES S10M

NP 128 PABLO LUNA FERNANDEZ 59879 2014 CLUB ATLETISMO NOVES S10M

NP 254 JORGE JAVIER FERNANDEZ CÁMARA 252 2014 CLUB DE ATLETISMO MANCHEGO S10M

CLASIFICACIÓN SUB 10 MASCULINO

www.diputoledo.es



CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m.

Hora de salida: 12:35h.

Hora de publicación: 13:25

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

NP 305 ÁLVARO CALERO SERRANO 60783 2015 TRAININGREY S10M

NP 309 CARLOS GIL DE LA SERNA GAMINO 70918 2015 TRAININGREY S10M

NP 310 GAEL CECILIO HERNANZ PEREA 70925 2014 TRAININGREY S10M

NP 312 PABLO LUNA HERNÁNDEZ 70919 2015 TRAININGREY S10M

CLASIFICACIÓN SUB 10 MASCULINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.060 m. Hora de salida: 12:35h.

1º CLUB: TRAININGREY PUNTOS: 30

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

2 313 HUGO PLEITE PÉREZ 30490 2014 TRAININGREY

4 306 FELIPE CARRASCOSA DÍAZ 60587 2014 TRAININGREY

6 307 HUGO FALCÓN GARCÍA 37095 2014 TRAININGREY

18 308 FERNANDO GARCÍA SÁNCHEZ 48186 2014 TRAININGREY

2º CLUB: UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO PUNTOS: 54

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

7 451 DIEGO CAMARERO CLEMENTE 1614 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

8 453 FRANCISCO JAVIER DEL CASTILLO SERRANO 10616 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

19 454 JAVIER BALLESTEROS DE LA CUADRA 3915 2015 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

20 457 SUNIT ARIAS BACHANI 4042 2014 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO

3º CLUB: C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 80

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

10 47 SERGIO PORTELA ALMENA 986 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

14 37 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 34999 2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

26 39 HERNÁN LAO MONTORO 907 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

30 36 ACHRAF FARAJI 61957 2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA

4º CLUB: CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 85

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

11 124 MARCOS GARCI GARCUIA 8606 2014 CLUB ATLETISMO NOVES

15 123 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 11459 2014 CLUB ATLETISMO NOVES

23 129 OLIVER MARTIN CARO POWELL 8119 2014 CLUB ATLETISMO NOVES

36 127 ALONSO HERNANDEZ COFRADES 45969 2015 CLUB ATLETISMO NOVES

5º CLUB: CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 120

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO

17 154 HUGO CHUAN OLIVER PEREZ 48224 2014 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

27 153 JORGE ARROYO GARCÍA 79342 2014 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

33 156 MARIO SIRVENT MARTÍN 47444 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

43 155 OLIVER RIVERO CRIADO 50806 2015 CLUB ATLETISMO SAN ILDEFONSO

CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 10 MASCULINO
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS

TOLEDO 4 DE FEBRERO DE 2023

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 720 m.

Hora de salida: 12:50h.

Hora de publicación: 13:39

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 277 ALVARO BALLESTEROS DE LA CUADRA 3909 2016 E.A. POLÍGONO TOLEDO 3´17 S08M

2 102 LUCAS NIETO GÓMEZ 32217 2016 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 3´18 S08M

3 278 HUGO FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 8309 2017 E.A. POLÍGONO TOLEDO 3´27 S08M

4 3 MARTINA DEL VILLAR ARANDA 44497 2017 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 3´29 S08F

5 276 SOFIA ESCALONA CORBACHO 8239 2016 E.A. POLÍGONO TOLEDO 3´41 S08F

6 116 MATEO MORENO SORIANO 32457 2017 CLUB ATLETISMO NOVES 3´42 S08M

7 213 LUCIA LEÑA CAPISTRANO 6407 2016 CLUB ATLETISMO SESEÑA 3´43 S08F

8 30 MANUEL SÁEZ MORENO-CHOCANO 148 2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´51 S08M

9 27 JULIA GARCIA RUIZ 2995 2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´59 S08F

10 7 MOISES TORREJÓN ARANDA 33215 2017 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 3´59 S08M

11 381 PABLO PÉREZ HUERTAS 58385 2017 UDAT TALAVERA 4´02 S08M

12 265 SERGIO GARCÍA ALCAIDE 1904 2016 E. M. ATLETISMO YEPES 4´06 S08M

13 293 NOA TALAVÁN GIL 47942 2016 TRAININGREY 4´07 S08F

14 29 LUCAS ECHEVERRY ECHEVERRY 1029 2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´15 S08M

15 294 IUL OÑATE LÓPEZ 72262 2017 TRAININGREY 4´34 S08M

Distancia: 720 m.

Hora de salida: 12:50h.

Hora de publicación: 13:39

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 3 MARTINA DEL VILLAR ARANDA 44497 2017 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 3´29 S08F

2 276 SOFIA ESCALONA CORBACHO 8239 2016 E.A. POLÍGONO TOLEDO 3´41 S08F

3 213 LUCIA LEÑA CAPISTRANO 6407 2016 CLUB ATLETISMO SESEÑA 3´43 S08F

4 27 JULIA GARCIA RUIZ 2995 2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´59 S08F

5 293 NOA TALAVÁN GIL 47942 2016 TRAININGREY 4´07 S08F

Distancia: 720 m.

Hora de salida: 12:50h.

Hora de publicación: 13:39

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 277 ALVARO BALLESTEROS DE LA CUADRA 3909 2016 E.A. POLÍGONO TOLEDO 3´17 S08M

2 102 LUCAS NIETO GÓMEZ 32217 2016 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 3´18 S08M

3 278 HUGO FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 8309 2017 E.A. POLÍGONO TOLEDO 3´27 S08M

4 116 MATEO MORENO SORIANO 32457 2017 CLUB ATLETISMO NOVES 3´42 S08M

5 30 MANUEL SÁEZ MORENO-CHOCANO 148 2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 3´51 S08M

6 7 MOISES TORREJÓN ARANDA 33215 2017 AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN 3´59 S08M

7 381 PABLO PÉREZ HUERTAS 58385 2017 UDAT TALAVERA 4´02 S08M

8 265 SERGIO GARCÍA ALCAIDE 1904 2016 E. M. ATLETISMO YEPES 4´06 S08M

9 29 LUCAS ECHEVERRY ECHEVERRY 1029 2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´15 S08M

10 294 IUL OÑATE LÓPEZ 72262 2017 TRAININGREY 4´34 S08M

CLASIFICACIÓN SUB 08
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